ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
ПЕЧАТЕЊЕ – темперни бои
Мотив: Пролет

Очекувани резултати

Ученикот/ученичката
-Умее да избере природни материјали и правилно да ги користи при печатење;
-Печати со помош на шаблон од картон печат;
-Со користење на истиот отпечаток добива декорација
- Самостојно изработува монотипија;
